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för Mödrars bön i Sverige 

 

 

 

  
 
Mitt namn är Susanna Walther och jag är tillsammans med Jeanne och Elsa en del av Mödrars böns 
Core Team. Jag är gift med Björn, är statsvetare och anställd av Stockholms katolska stift för att 
arbeta för utsatta människor i behov av råd och stöd. 
Ursprungligen kommer jag från f.d. Tjeckoslovakien där är jag född och uppvuxen i den slovakiska 
delen av landet. Efter att ha gift mig med Björn flyttade jag till Sverige och vi blev välsignade med två 
barn nämligen Daniel och Petra. 
Till Mödrars bön hittade jag i Kalmar år 2006 under en svår period då min man och jag fick besked att 
vår son Daniels cancer gick inte att bota. Då frågade jag Daniels gudmor om råd och vad jag skulle 
kunna göra för honom. Monika hade erfarenhet av Mödrars bön i Slovakien och rekommenderade 
att ansluta mig till en grupp i Sverige. Eftersom det inte fanns någon grupp i Kalmar startade jag en 
själv. 
Efter att Herren kallade Daniel till sig och min familj flyttade till Stockholm längtade jag efter att 
fortsätta be Mödrars bön. År 2010 träffade jag Ronia och Ann och vi började be Mödrars bön varje 
vecka hemma hos någon av oss. Vi har gjort det nu i 13 år och det här året anslöt sig en mamma till 
vår grupp vilket vi är väldigt glada över. 
Att be Mödrars bön ger mig möjlighet att kunna vara del av en bönegemenskap. Dessutom kan jag 
engagera mig på ett andligt sätt för mina barn, gudbarn och alla barn samt ungdomar i hela världen. I 
Guds händer är de alltid trygga. 

 



Har ni sett vår nya fina hemsida? Gå in på www.mödrarsbön.se (eller 
www.modrarsbon.se) och titta! Det är CARLA som har varit mycket generös och 
hjälpt oss med att skapa den.   

 

      TUSEN TACK, CARLA! 
 

  
Tre dagars bön  22-24 september Fredag: Matt 18:1-4 

Lördag: Syraks bok 15:1-20 
Söndag: Salomos vishet 9:1-11 
 

7-29 januari:   Fredag: Jer 25:3-7 
    Lördag: 2 Mos 2:1-6 
    Söndag: 2 Tess 1:1-4 
 
   24-26 mars:  Fredag: Joel 2:12-17 
    Lördag: Matt 24:42-51 
    Söndag: Ps 78:1-6 

 
 
 
 
Den 16 september anordnar vi Mödrars böns pilgrimsvandring, med temat: 
 
 

Den som tar emot ett barn i mitt namn tar emot mig 
 
Vi börjar efter mässan i S:ta Eugenia kl 10:30. Vandringen kommer att gå längs 
Djurgårdsbrunnsviken, med meditation, rosenkransbön, sång och förtäring av 
medhavd matsäck. Vi avslutar c:a kl 15 i Marie Bebådelse kyrka med 
Barmhärtighetens rosenkrans. Välkomna att vara med! 
 

* 
 
Vi skickar ut detta nyhetsbrev två gånger per år, en gång inför våren och en gång inför 
hösten, för att berätta om vad som händer här i Sverige och i Mothers prayers i Star 
House i England och nyheter från Mödrars bön på andra håll i världen. Vi skickar det 
till dig som är med i Mödrars bön, i en grupp eller som förebedjare och till dem som 
givit oss sin mejladress för att de är intresserade av att veta mer. 
 

Varma hälsningar i Kristus 
 
 

Jeanne, Susanna och Elsa 
 

Core team, Mödrars bön i Sverige 

http://www.mödrarsbön.se/
http://www.modrarsbon.se/

